

## **Kültürel Miras ve Dijitalleşme konulu sempozyum gerçekleştirildi.**

Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi tarafından, InterPARES Projesi Türkiye Direktörü Doç. Dr. Özgür Külcü ve SALT'ın katkılarıyla hazırlanan "Dijital Dünyada Kültürel Mirasın Yönetimi ve InterPARES3 Projesi Uluslararası Sempozyumu" 10-11 Mayıs 2012 tarihleri arasında, İstanbul'da SALT Galata ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Başta British Columbia Üniversitesi Arşivcilik Bölümü Başkanı ve InterPARES Projesi Direktörü Profesör Dr. Luciana Duranti olmak üzere Brezilya, Güney Kore, İtalya, İspanya, Kanada ve Türkiye'den seçkin akademisyen ve uzmanların katıldığı sempozyumda; kültürel miras niteliğindeki kaynakların dijitalleştirilmesi, dijital ortamda özgünlüğü, güvenilirliği ve bütünlüğünün sağlanması, kayba uğramadan uzun süre korunması ve kullanılması üzerine görüş, öneri ve çalışmalar paylaşıldı.

Sempozyumda aynı zamanda; 1996 yılından bu yana, on dört ülkenin katkılarıyla yürütülen, InterPARES Projesi'nin (Elektronik Sistemlerde Belgelerin Özgünlüğünün Korunması Üzerine Uluslararası Araştırma Projesi ) 3. aşaması final toplantısı da gerçekleştirilerek, projenin sonuçları paylaşıldı.

Ülkemizde kültürel mirasın korunması ve dijital uygulamalar konusundaki çalışmalar yürüten kişi ve kurumların, farklı ülkelerdeki deneyimlerle buluşması açısından değerli olanaklar sunan sempozyum süresince; çeşitli panel, konferans ve firma sunumları gerçekleştirildi, ulusal ve uluslararası kurumlarca gerçekleştirilen uygulama örnekleri paylaşıldı.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi Başkanı Mehmet Manyas, “kültürel mirasın geleceğe aktarılmasının temel bir sorumluluk olarak kabul edildiğini” belirterek, “dijitalleşme çalışmalarının bu sorumluluğun yerine getirilmesinde değerli olanaklar sunduğunu, bu sempozyumdaki bilgi ve deneyim paylaşımlarının Türkiye’de konuyla ilgili bilgi birikimi ve bilincin gelişmesine katkıda bulunacağını” söyledi.

Bilgi ve iletişim için : Mehmet Manyas (TKD İstanbul Şubesi Başkanı) 0530 640 47 71

Not: Sempozyum görselleri ve logosu ekte yer almaktadır. Sempozyum hakkındaki bilgilere aşağıdaki linkten erişilebilir. Sempozyumda yer alan sunumlar yakında web sayfasında yayınlanacaktır.

İlgili link: <http://www.istanbulkutuphaneci.org/inter pares3>

Saygılarımızla

--

Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi İnönü Caddesi Hariciye Konağı Sokak Türel Apt. No:3 Kat:1 Daire 3 Gümüşsuyu, Beyoğlu / İstanbul Tel : [\(212\) 243 7807](tel:(212)2437807)